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Mirémeéngjes komisioni. Sapo ju dérgova dhe njé material shtesé. Faleminderit
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Mimoza Bujaraj Keshilltare
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Pérshéndetje. Sapo ju dérgova materialet pérfundimtare. Ju faleminderit! 10:40 &
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theksoj se ne lidhje me materialin e trete pakot i ndihmave jane standarte me 10 artikuj ushgimore bazik
familjare, sipas listes se paraqitur per 1200 familje. Per me tej sa theksova me siper shprehem "pro”
kalimit te te 3 materialeve per diskutim dhe miratim ne Keshillin Bashkiak.

Ju lutem nese keni ndonje problen trajtoheni me sms, nese jo dhe jeni te garte, kalojme ne votim ne

grup pet te 3 materialet. 10:46
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Pro per te tre materialet 10:49

Mimeza Bujaraj Keshilltare
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Dragan Tabaku Keshilltar
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Krenar Suku Késhilltar

Falemnderit .Me lejoni ta kaloj gjithe materilin per keshill Bashkia



